
    

 

 

Miłosław, dnia 28 marca 2023 r. 
 
IŚR.271.ZP.4.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Miłosławiu”. 

Termin składania ofert: 28.03.2023 r. godzina 11:00 

Otwarcie ofert: 28.03.2023 r. godzina 11:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji  

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

1. 

ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH 
„ARKADA” – WINTER KRZYSZTOF 
ul. Niepodległości 43 
62-310 Pyzdry 

3 989 000,00 12 

2. 

PRZEDIĘBIOSTWO BUDOWLANO-HANDLOWE 
„CEGIEŁKA” WŁODZIMIERZ GOŚCINIAK 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wlkp. 58 
63-200 Jarocin 

3 715 474,23 12 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 
„PROTRAK” ZBIGNIEW UEBERHAN 
ul. Brzozowa 6 
62-322 Orzechowo 

3 297 947,34 12 

4. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WALDEMAR FLAK 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 

4 624 558,40 12 

5. 
ST-INVEST AGNIESZKA TROIŃSKA 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wielkopolskich 83A 
63-200 Jarocin 

5 499 254,97 0 

6. 
NOWBUD SP. Z O. O.  
ul. Budowlana 4, Psary Małe  
62-300 Września 

4 325 582,27 12 

7. 
BUDEX DEVELOPMENT SP. Z O. O. SP. K. 
ul. Objazdowa 3 
62-300 Września 

3 565 038,15 12 

 

                                                                              BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

B  (-) Hubert Gruszczyński

  ((-(-)bert Gruszczyński 


